
UCHWAŁA NR VII/26/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie odwołania inkasentów opłaty od posiadania psów w osobach: Sandomierskiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej z siedzibą przy ul. Maciejowskiego 17, Spółdzielni Budownictwa 

Mieszkaniowego z siedzibą przy ul. Baczyńskiego 18 oraz Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z oo. z siedzibą przy ul. Przemysłowej 12.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.594, zm.2013 poz 645, 1318, z 2014r. poz. 379, 
1072 oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych: (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 95 poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; 
z 2011r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) Rada Miasta 
Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Odwołuje się inkasentów opłaty od posiadania psów w osobach: Sandomierskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej z siedzibą w Sandomierzu przy ul. Maciejowskiego 17 ( w zakresie jej zasobów 
mieszkaniowych), Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego „Sandomierz” z siedzibą 
w Sandomierzu przy ul. Baczyńskiego 18 (w zakresie jej zasobów mieszkaniowych)oraz 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z. o o z siedzibą w Sandomierzu 
przy ul. Przemysłowej 12.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza w zakresie nadzoru nad 
czynnościami inkasentów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Robert Pytka

Id: 0EF725AC-9933-455D-9910-FD5B466E1E87. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do uchwały Rady Miasta Sandomierza w sprawie odwołania inkasentów opłaty od posiadania 
psów w osobach: Sandomierskiej Spółdzielni Mieszkaniowej z siedzibą przy ul. Maciejowskiego 
17, Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego z siedzibą przy ul. Baczyńskiego 18 oraz 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z oo. z siedzibą przy ul. 
Przemysłowej 12.

Niniejszą uchwałę uzasadnia się tym, że w roku 2014 Uchwałą z dnia 12.11.2014r. Nr 
XLV/449/2014 Rada Miasta Sandomierza uchyliła uchwałę w sprawie pobierania podatku od 
psów.

Biorąc powyższe pod uwagę bezzasadnym jest dalsze powoływanie inkasentów podatku od 
posiadania psów.

Id: 0EF725AC-9933-455D-9910-FD5B466E1E87. Uchwalony Strona 2




